D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T4\08042021165953PM-66thuchiencv86bcy-trienkhaicungcapquanlysudungchukyso.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
__________________

Số:              /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày      tháng 4 năm 2021
V/v thực hiện Công văn số 86/BCY-CTSBMTT

ngày 01/4/2021 của Ban Cơ yếu Chính phủ

                        Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/4/2021, UBND tỉnh nhận được Công văn số 86/BCY-

CTSBMTT ngày 01/4/2021 của Trưởng Ban Cơ yếu Chính phủ về việc đẩy

mạnh quản lý, triển khai sử dụng chữ ký số chuyên dùng Chính phủ và đề xuất

nhu cầu giai đoạn 2021 - 2025 (đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như

sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố phải gương mẫu, quyết liệt chỉ đạo triển khai và sử dụng chữ ký số

chuyên dùng Chính phủ trong các loại hình giao dịch điện tử phục vụ quản lý,

điều hành, xử lý công việc và cung cấp dịch vụ công trực tuyến; thường xuyên

kiểm tra, đánh giá tình hình quản lý, sử dụng chữ ký số chuyên dùng Chính phủ

trong phạm vi cơ quan, đơn vị, địa phương mình đảm bảo chặt chẽ, hiệu quả

theo nội dung Công văn nêu trên của Ban Cơ yếu Chính phủ.

2. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông thường xuyên theo dõi,

kiểm tra tình hình quản lý, sử dụng chữ ký số chuyên dùng Chính phủ các cơ

quan, đơn vị, địa phương và kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện; đồng thời, chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố và các cơ quan có liên quan rà soát, tổng hợp nhu cầu cấp mới

chứng thư số giai đoạn 2021 - 2025 gửi về Ban Cơ yếu Chính phủ trước ngày

15/5/2021./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- Như trên;

- BLĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Các Phòng: HC-QT, THNV;

- Lưu: VT, Phòng CNXD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quỳnh Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T08:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Thiện<nqthien@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T10:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T10:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!